6090-21

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

07.10.2021 № 15

О регистрации депутатской фракции
«Либерально-демократическая партия России»
в Законодательном Собрании Пермского края

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать в Законодательном Собрании Пермского края
фракцию «Либерально-демократическая партия России» в следующем составе:

Благов Николай Евгеньевич,
Золотарев Алексей Владимирович (заместитель руководителя фракции),

Постников Олег Сергеевич (руководитель фракции).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих